Fluid Filtration

J ) AR Ui BH T 2 22 2 Ui B
AL yESE Pi 2104 Pi 2100

BB RS
72393040




1 =3 2 —BZERSR
B et 2 2.1 AFxtaes A ARRIEA R 2T
2 RRBART ... 2 PAE B AE TR, IE IS AT R A T R i A
2.1 RN AN SRR A RO AIR. 2 ey
2.2 R . 2 ) . _ N e
2.3 FRMIEERR. 2 BYAFER AT FEN AL OIS /[ B2
204 EFHIITER . 3 Bt
R e 3 > HLEE / WA/ VAR E SR
4 —‘ﬂg El“l% ---------------------------------------- 3 I:> EE‘?\ *ﬂ*ﬁ&{’t%{?%ﬁﬁ%ﬁ)\ﬁ%{’fjo
4.1 R . 3 = [ i it R T SRS AR
4.2 FAEUEIRRMESEE. 3 .
43 BEEY. 3 R / KT
- o UEEERAEULHA TS .
%’J%fﬁﬁ)ﬂm%] ................................. 4 o G A SRR AR
6 lﬁﬁnﬁﬁfﬁ; ..................................... 4 o BIARE A B O 4 AR 1 0 T P
6.1 LA EF. 4 o AT IE R L
6.2 XA PESSMEEHM. 5 o BIE4EHRI.
6.3 XU JESSMITHAEETE. ..o 5
T OBRBEE 6 FERE A
Tl ATHHIRERIBR. oo 6 o A FTHOTT 7 8 PR R 5945
7.2 B EGIERSEAREIE. 6 o EERUENIRN, NEMMNMHERSE T EEIE / K&
7.3 AnE4EPEoRZE (PiS 3097) HIFIAREE. ... .. 6
BIIRITEI oot 6 B AL
SRR 6 o HHIHIER.
9.1 W 6
9.2 HERAIEB. 6 2.2 RELLER
10 YHIR oo 7 AT RN LA R 5 5 B
1l BB BT et et e 7 BEW
11.1 Y SR esidJess. . 7 e TR KT R fa R B
1.2 #4PBR GRS MtiEs. ... 7 ﬁ?f jwmﬁﬁ%gﬁmg .
12 B et 7 T e BRI .
18 B 7
13.1 YIS T BT ..o 7 2.3 FTARESER
13.2 S EMGET TR, 8
13.3 KB . 9 N e e
134 T BB 9 HEfER!
13.5 I IEEAEAR. 10 = BUAK, TR,
13.6 5% DRG BETCHF. ... 10 N\ &
14 BB .t 11 RS EE I Rl R T !
15 B R 13 = ZMAS%, AlReS S ERGT.
16 g{;ig %ﬂmﬁ: .............................. 14 NS
T MR BAERAEAE 15
18 %3 16 T REFFAE R BRI 1 !
< o T T 2 B s
] R IR B AL !
= ZAMAL, RS SEMYIZH.
® 2 0

Pi 210, Pi 2100 HJJET #EAE VLR P K w1, BALIERSGERAF, 13.06. 18, #MEIST: 72393040, KiA: 05



2.4 RS

MR B

B T Pl
BEIRFRAT I
AP

/AE = s L S
AE B B ) fE B8 B
RS
/

EeOIE) 8
/
%% WLy HB
/
E Y E AR
i NS

AR
WIS R AR 1 B

3 EX

Y EE

TR (FE “ TR Wt B BEZE,
EE (Ap)

TSI AN 2 TR B R FT 2

IO

WH BRI B A R R T SRR . el eI AT
PN S A T P R U e A =2 B S Wy T
PR

SUR/ YAy R S

KSS

DIN 51385 Fr#ERIAHIEE o

4 —RBER

4.1 &R

IARTIERGAR AT (Filtration Group GmbH)
Schleifbachweg 45

D-74613 Ohringen

Hi%:  +49 7941 64660

FEE:  +49 7941 6466-429

4.2 BfERBBRIAERGE R

BAMBIRS: 72393040
HH: 13.06. 18
7 05
4.3 BHBREFH

FEAAR I JEAS AN B2 B JEAS U, FATH™ AT &4
2 Ktk ekt % EES (DGRL) 25 9 WILLK
93 WA 3 ARMbRAE. RALR UL, AR LT CE bR
o PFTEL, ToiE%E — SR,

KRHEMLERFE 4 2006/42/BC 5 2 TihrdE, FRATOIARMERE
HIEBR IR E RN . Fit, KM, N5k
CE Elbr, BAREE R HE A —SES .

Pi 210, Pi 2100 HJJET #EAE VLR P K w1, BALIERSGERAF, 13.06. 18, #MEIST: 72393040, KiA: 05



5 MERERTEE

A B
BRI R S 4 P e s
= il & SUEA IR B R AL
o SUSVRLE B[R] SCAFAIERAE UL BT il 5 OB A 2% T A
ERSQLIURT S
AT HAt g A0 AR TR E 16

A fER!
B R B A R fE e !
= il i SUEA R B R AL

RS-
o FERLHIIE R PR O OL T HAEAA
o EFFSMFPARIER EX XA,

o (EAFAERKA SRR A Rk BTk
EAE .
o TEMGSMBARZNESEL LA .

FRAERURS & TR & /36 EC 84 2014/68/EU 25 4
(3) WML 13 WL 2 Bk,

6  ThEEVLEA

6.1 TZEH

S g

PN RS T S Y e B T AT B . k. R
1) A R rh WEZE AT

pURY

FE— AP ORI A3 — A B SR IEotE, [
i, YRS AT BT g . A B SMRIE  RL E T
PR AR RIS, BRI AE AN . I B I3 & W] 15
F)—NERM L AR ST .

SCR R

iR

WL ALIETTIF L5 B R

Pi 210, Pi 2100 HJJET #EAE VLR P K w1, BALIERSGERAF, 13.06. 18, #MEIST: 72393040, KiA: 05



6.2 XA IEAR AT ZHAH

MR 2. BRI E R

YE onas (GE%)

AYERE 1 HFRR

AO

WA PR ERLE B3 B I DT

MRS 1 RbyEs

N|o|lo|s|w N~

UERE 1 JBFURHHE g A
(NG 400, 450 F1 600 HrifE, A HABRIATESE)

8 | iduEss 2 FORMUHE L ig 4
(NG 400, 450 i1 600 AxifE, Fra HALMATIES

9 |iduEss 2 ks

10 | HEH O

11| R gE8s 2 HFRss

6.3 X[l JE A% I Th Bk L

|
HE 3 YFESR
1
T BUREEN o
2

MYIAT LB AR, A B N 5 &% ) 2 O sl

3
ARG AL Y8 TR o

4

JEVGE L HE A i RS iR e .

5

LR BB KR ZEN, STy, HaAZE feid oot
DRG iy eI AT (S HES 13.6) » BAEHHE
ity etE, BT At B,

[, Jo s W A .

P
WA e s s, MR B R RS N SR IR S .

Pi 210, Pi 2100 HJJET #EAE VLR P K w1, BALIERSGERAF, 13.06. 18, #MEIST: 72393040, KiA: 05



7T BR¥IE
7.1 ITHAREEE

FGC.com

WEEENNEEERY

.VY%

PART NO

H - B -

s 5T ARG, HaT WBR AR LD
7.2 FHHALWESBALSE

HE )

Pi 2105-2111 / 21004-21010: ...\ ovoerenn ... 63 bar
Pi 2115-2160 / 21016-21040: .. ........coo.... 32 bar
60 & 77

Pi 2105-2111 / 21004-21010: ...\ oveerenn ... 95 bar
Pi 2115-2160 / 21016-21040: .. .......ovn.... 48 bar
WETEE: oo -10 ° C | +120 ° C
BEIFRES S Ap 3.5 bar + 10%
AP EoRBEBEEIE I Ap 2.2 bar + 10%
TSR AARIIRE: AL/St
BES MRl GAL
BRIl NBR / Al
7.3 HEEPERSE (PiS 3097) HEAREHE
T oo WEA ST EE /) RS
BB IP 65
HIFSE / <MEERManER: ... ... &R 70 W
............................ Bk 250 V AC/200 V DC
.......................................... wmA 1A
PR A s I E
8  IBEIMF

by}

o WEHRE a%

o EHHEZ)

Ved'd

o DU W
o BT TR RN

g
jd d;" !

" ARRRAEFK AT RE Y He AT

9  ZEPHP

A fER!
PR ERBUE B L TAETIE IR !

= WRES BN R Z A2
o NAVEIHRMPINR (99/98/EC) AT %

2. WIS A

N =Y

BIREABUE B & L TAETIE R HIER !
= AJHEFEN AZ A 52 17 .
o AVFHRAIL AN FHATFTAH 224 TAF !

9.1 3:hd

(& | ISR ARAEED TAER 7R

RN, DUV A E . LB
N

o HERAIERIRE .

o JEIRMREEMHEE EE S EAN
(ZHEH 14 .

o WU i A RS FH U

o XIS e RS i, TR T AT .
(RSP REY 14 .

o PRBRIE D LR

o LN SPIRE T HEBERBN AL JERE (SR ER
etk LIk RD .

JEH ST 14 JEURHI
HeH T et O
|
R A PR

9.2 BEREFKE
G AETS VI B R A S VR R IR L o
o EN AN A E .

%6

Pi 210, Pi 2100 HJJET #EAE VLR P K w1, BALIERSGERAF, 13.06. 18, #MEIST: 72393040, KiA: 05



10 AR

RA A€ T MR IS NS AT & BC 182 RIRLE |
PR AARAE . BRI BRAE SR L A 2t b, 4 Fo v IR )
ok

o WA PESSIOHE B B DRSS 1 B
LR EAIE TR YRy

= IEERE R IT.

= KPR EAT T .

o CRRUNIAT L B A .

= WA PR A WA .

o —HAEAURR EAN R L, WSS ES (12 No) o
o A IE 7 AR i A

o U B PTG AL B BRAL

o I EEIEIER N EE L.

= XAl P CHER TE B

11 IE¥EAT

RAHER T 78 R A
& | B &M, kg et
(PS / Mic).
IR BAT I B % M

o k2 (RIS Boras B

11.1 T4y EnatfidiEss

o (W RRIBAT B fE T i e e .

o VA R B

11.2 WP ERE GEE) KTiER

FEARBDIRA FIBATHE, A 49 SR 3e (S ARSI 4

BRI .

o HGTEBATIREE N A RSt N4 BR324 (1 145 S ekl

o Q1 % A S B E s L B AR AT IR N % TS R T
VO SR, T D 25T i i T A

11.3 38 KSS

TEVEA EIEME (KSS) IR, A AR A SORL E RS P 1 5 ) 2

TCe

o Bt SR BSOS, 7R E )

12 &

= FEARZ.

R T Bel R R HE
bR T4 S | FERIERES T84T | ST IR TR
s 18455
R Eneniis i Sun)sed
13 %5
A /J\At.\l
RS BATE B & - TAETTE B &R !

o XV 2 B I DAV U EAT 4EAE -

13. 1 FEVI ¥ B8t L4718
o [FEIEX A keSS,
o IR RLIZAU N R TR IR %

[ ]
Nicht schalten!

Es wird gearbeitet

Ort:

Entfernung des Schildes nur
durch:

o RIUAE M AP (B k. BB

o
o

DO

o PATHEE.

o EFTiET AL e

o SN Al A .
B EIERIZELT?

Pi 210, Pi 2100 HJJET #EAE VLR P K w1, BALIERSGERAF, 13.06. 18, #MEIST: 72393040, KiA: 05




13. 2 I yE % B4y TE

1
DI DR s 7 AR (S 0K
5) .
Sp— =
& s

R,

-hﬂﬁﬁ(mﬁﬁﬁ g, FEEFAHPALE I
ALE A BV TS 1 (F1) $EH, diEss 2
(F2) BEE

- EALE B VI EyESS 2 (F2) BEZEH, eSS 1
(F1) HBE

- DDA AR R AR .

- fERLE C MM PANTUESS (FL A F2) SH MK
it .

Bl I

MRS IR E

o WHIRUIGAT (2) AT, HOIERME.
= AR RS AR o

o TERREFRBUKN RICIERAEUIHAT .

[ ]
Nicht schalten!

Es wird gearbeitet

Ort:

Entfernung des Schildes nur
durch:

= WA GRS, 7 o B B i ke s (il s
PHE. PR, B RS .

FEXLDE & T 77 B B KA
ARk (1) 2007 1 .

o

TP ECEHIHE R A (3)  (WRA) .
= g,

M6 HEEL R

4
o PATLED.
o KA ARHIREE LI E B, DEN S (R .

o JENHEH AR
(30 - 35 Nm %) (WERA) .

o RUIATL R Rk, R R EA E .

o WURSBUEHUREE LR AGEME Y, SRR
(12 Nm %) .

o KA UER I B

o EUIMAT BRI EAL IS, L
GERBVIHAT ERBRR) .

TBE G A FH i e A

o WENFLIER
RBTIERIET?

Pi 210, Pi 2100 FJEJ $EBLRA 1 K e 0 i 45,

AR IERGA AT, 13.06. 18, #ES: 72393040, fR4A<: 05



13. 3 AR R

o WAIB WA RIS,
H 2% B 438 TR A R

& 6 A R AS R SR FH A5 DL 17 7E
LI, AT BEALAE P R 0

13. 4 FH JE

A 5k
NIESLTESRET !
o HAERMLI!
o RJEFTITIL eSS

I TR
A fak !
o WAVFERZATHFILILPE S L Hoeft.
A /J\IB\ !
o ISYRLIE B ETTA .
o AFEAR AR EORL IR IR I B IR/
SR

—_

i BT R T Ut ERbRic i B (A
7

-ﬁw&ﬁ(mﬁT@JE,#%ﬁmM%mﬁiz
EAE A DI s 1 (F1) #2ER, oiEs 2
(F2) #BE.

- TERLE B RIVIHRAT: RS 2 (F2) EEA,
(F1) BE¥E.

- UIRAT AR A A L E AR .

- ENLE C MU BIATIESS (F1 R F2) HE ik
it

BT I 1 “
T URFE

o WERUIHAT (2) ATk, Homs.
= AR PERREE o
= W RARLIBU N 53 TiEARAE VAT -

[ ]
Nicht schalten!

Es wird gearbeitet

Ort:
Entfernung des Schildes nur
durch:
KA A AEVE R SERS, 5 5 S AR R B 3 e & (49 -

PHB BiR . PiiReEE

=
i

DO

FEIEPEAR T 7 TR AR KA
ARk (1) Z0mIF 1 .

TIPSR HE L R (3)

= HEE I IEAS

14 8:

e o o o

TFELIE 7

R e Tt IR (5)

YRR R R — A TR
Ryttt (4) Mootk IR Edr
EEBURY PV S SCBURY L ik /N

Pi 210, Pi 2100 HJJET #EAE VLR P K w1, BALIERSGERAF, 13.06. 18, #MEIST: 72393040, KiA: 05




A9 IFERL I

o KT BB BB E .

o DA B S B

o 4525 P B v gk 90 AR B A OB R R A e T AR (R R
FIAT IS S TR ERTIES —EO

o JHIERZIS YR DRG I
(B H#EH 13.6) .

6
o N HILREST TN Ak B O A TN I DB 5 e s e HL L

o NI E eI R B E B A 4T e 3 (NGB0-110:30 Nm
H%E, NG 150-600:50 Nm fHEE) .

7
o FENHEH IZE
(30 - 35 Nm #H) (RA) .

8

o RUNFTG R Rk, R R A E .

o WURABIEH IR LGRS R
(12 Nm #1%5) &

o ARSI E B,

9
o RUIHATI B PP IR0, LB SIS A T O 1 D8 &
GEBE DA LB .

&= o W T s E, KRAENAERMER

wE .

WER AL 12 -
R CERIEL?

13. 5 V&R I I B8 e Ak

o RN FAAEIAEGR, 7 7 A H R B ke 4 (il -
PHB BimR . PR

o SR BRSSO, JRRHLBETE (ZHET 13.4) .

LIRIIR AT PNGPEE S T

o HIEIE M FIVE e EAR e

13.6 &% DRG T yETMH:

o W T —FdiEdtE, KA EHAER

B

(& | EHZMMEE L.
o TCIEIXBIRMIEE . U TTAR AL A
S AW -

HEFEE

o HZYE P e TR B IR NS L) 90 - 120
Bl CATRERTERE) o

o (ET G A b b e P TT AR
(BIAmEBEI D .

LINRANVIVS L EE D R el W NP AN B U R v

FHERE

FEILUERE LR T 40 wm i,

o (EHIRIT B BIAE R T (BIAnFE BRI s RN R
RURL RIS o

o FFRLIETTIF BN TR ITEEIRR L) 20 708

o SRJGE RIS B I T St o

o /N iR e 4 2 SN O 1 R i g e .

%10 7T

Pi 210, Pi 2100 HJJET #EAE VLR P K w1, BALIERSGERAF, 13.06. 18, #MEIST: 72393040, KiA: 05



14 ZREA

Option:
Ablassschrauben /
drain plugs
o plug
I ;
| |
T T
_ I
= a \ ACHTUNG:
in der Mittelstellung werden
‘ beide Filterkammern durchstromt.
CAUTION: it
on the middle position, both filter-chambre ]
are streamed!
‘ B
O .
A N
© ——— N = 9(‘:?#‘
IN- e P OUT o
9 &)
- S N
Option: *® E e
Wartungsanzeiger optisch oder elektrisch / =
maintenance indicatior optical or electrical
§ Option:
- G1/4" -Anschlisse/
o @ G1/4"- ports
f ¥e
L}

ngs SAE 1 1/2" - 3000 psi Flanschanschluss
(metrisch* nach ISO 6162-1) /

i , i SAE 1 1/2* - 3000 psi flange port
Blindstopfen fur Boh b
delg V?l:rrtju?\;s::\z;greur:%en < (metric* according to 1ISO 6162-1)

bind plug for maintenance * UNC-Gewinde auf Anfrage / UNC-thread on request
indicator bore
t

o

@)
Hebelsicherung und -arretierung /
lever lock and arrester ]

=

R

35,7 0,25

Entliftungsschrauben M10
SW 8, AM 40 Nm /

Vent bolt M10

AF 8, screw torque 40 Nm

(€

Schalt- und Druckausgleichshebel I
switch and pressure compensating

T ild /
ypenschild e

name plate
kundenspezifische
Typenschilder auf Anfrage /
customer lebeling on request

10 ZHEHH 172

%11 0T

Pi 210, Pi 2100 FIJE ARSI H R 2B, BALIERGAMRAF, 13.06.18, Mk5: 72393040, HR4s: 05



Option:

Bypassventil G1** /

bypass valve G1** i

*M36x1,5 Gewinde auf Anfrage / Verlangerungsgghéuse NG 600/
M36x1.5 thread on request extensions housing NS 800

.

{ ml \
—k 125
N E
pr—
|
T

erforderliche Ausbauhéhe / 1 H E T
clearance required

<

Y

—

G 1 1/2* Gewindeanschluss* /
G 1 1/2* threaded port*
*NPT, SAE und metrische Gewindeanschliisse auf Anfrage
NPT, SAE and metric threaded ports on request
Option:
Wandbefestigung / F
wall fixing

4x M10 J

(L)

|

IR = G = = G R i

1L w R 2/2

%12 0T

Pi 210, Pi 2100 FIJE ARSI H R 2B, BALIERGAMRAF, 13.06.18, Mk5: 72393040, HR4s: 05



15 HESRK

@125

e A

R 12: ]S 1EE
In A
Out HEH A
*H JO B 4 R B AR I v
*] Pl ESEMESEE
*2 HERIRE
*3 NG 150 FI| 600 7] 353 [ 45 BE il 2 25 B
*4 NG 50 F| 110 A IE2E 1 HhRE [ 2 2% &
*5 NG 600 FI5E/RMA%
A RSF, B mm C“J7 HlAD
e HER | 0A B C D |E F G i g1 | J* K Lk M N 0 | EHE

~F SW [kg]
2105 50 66 172 | 100 | 52 | M8x16 189 | - 80 | 47 | Gl 85 | 195.5 | 27 128 |- | 2.6
2108 80 66 172 | 100 | 52 | M8x16 189 80 | 47 | Gl 85 | 272.5 | 27 128 |- |29
2111 110 66 172 | 100 | 52 | M8x16 189 | - 80 |47 | 61 85 | 352 27 128 | - [3.3
2115 150 109 | 283 | 210 | 62 | M10x20 | 252 | 4 110 | 65 | G1 % 140 | 264 32 100 | 40 | 8.5
2130 300 109 | 283 | 210 | 62 | MI0x20 | 252 | 4 110 | 65 | G1 % 140 | 381 32 100 |40 | 9.5
2145 450 109 | 283 | 210 | 62 | M10x20 | 252 | 4 110 | 65 | G1 % 140 | 501 32 100 | 40 | 17.25
2160 600 109 | 283 | 210 |62 | MI0x20 | 252 | 4 110 | 65 | G1 % 140 | 637 32 100 | 40 | 15.5
21004 | 40 66 172 | 100 | 52 | M8x16 189 | - 80 | 47 | Gl 85 | 199.5 | 27 128 |- | 2.6
21006 | 60 66 172 | 100 | 52 | M8x16 189 | - 80 | 47 | Gl 85 | 261 27 128 |- |29
21010 | 100 66 172 | 100 | 52 | M8x16 189 | - 80 |47 | 61 85 | 352 27 128 | - [3.3
21016 | 160 109 | 283 | 210 |62 | MI0x20 | 252 | 4 110 | 65 | G1 % 140 | 284 32 100 | 40 | 8.6
21025 | 250 109 | 283 | 210 | 62 | MI0x20 | 252 | 4 110 | 65 | G1 % 140 | 381 32 100 |40 | 9.5
21040 | 400 109 | 283 | 210 | 62 | M10x20 | 252 | 4 110 | 65 | G1 % 140 | 531 32 100 | 40 | 19.0
% SAE ¥E23:0 (3000 psi), NPT FI SAE H2Lris: 1iE%&H)
%k fE NG 400, 450 F1 600 1, FE/RHHIEROERNT “L” JWEN

%13 W

Pi 210, Pi 2100 HJJET #EAE VLR P K w1, BALIERSGERAF, 13.06. 18, #MEIST: 72393040, KiA: 05




16 &{FELK

HE 13 HFEAT

%14 7T

Pi 210, Pi 2100 FIJE ARSI H R 2B, BALIERGAMRAF, 13.06.18, Mk5: 72393040, HR4s: 05



17  HEERSHAES

(A B MRS FELA TR
1-7 Pi 2105 - 2111 &M & E =4 Seal kit
NBR 79761271 | NBR
FPM 79761289 | FPM
EPDM 79761297 | EPDM
Pi 21004-21010 & ()& H=4F Seal kit
NBR 79774258 | NBR
FPM 79774266 | FPM
EPDM 79774274 | EPDM
Pi 2115-2160 & (K% B & 1F Seal kit
NBR 79761230 | NBR
FPM 79761248 | FPM
EPDM 79761255 | EPDM
Pi 21046-21040 & ()& & =54F Seal kit
NBR 79774282 | NBR
FPM 79774290 | FPM
EPDM 79774308 | EPDM
8-10 YEP R AR IE H B B B Seal kit for maintenance indicator
NBR 77760309 | NBR
FPM 77760317 | FPM
EPDM 77760325 | EPDM
11 e BN Maintenance indicator
% PiS 3098/2. 2 77669971 |Optical PiS 3098/2.2
HF PiS 3097/2.2 77669948 |Electrical PiS 3097/2.2
AN HL B 77536550 Only electrical cover

Pi 210, Pi 2100 HJJET #EAE VLR P K w1, BALIERSGERAF, 13.06. 18, #MEIST: 72393040, KiA: 05

%15 7T




18 &3

#l b/

B B . et 2 B 6, 9, 10
f&

T 2 R 3
%7 =

B 2 B T e 2
£/ B

PR 6 BB 6
#E us

HE R B 8, 9, 10 IO 4
B 6 R TE 6
Vil B

Diiin) = 2 TR = 8, 9, 10
16 7

Pi 210, Pi 2100 HJJET #EAE VLR P K w1, BALIERSGERAF, 13.06. 18, #MEIST: 72393040, KiA: 05



Fluid Filtration

Filtration Group GmbH
Schleifbachweg 45

D-74613 Ohringen

Phone +49 7941 6466-0

Fax +49 7941 6466-429

fm. de. sales@filtrationgroup. com
www. filtrationgroup. com
72350696. 105. 06/2018



	1 目录
	2 一般安全提示
	2.1 针对安装人员和操作人员的安全提示
	2.2 安装警告提示
	2.3 所用的警告提示
	2.4 使用的符号

	3 定义
	初始压差
	压差 (∆p)
	过滤元件
	滤液
	KSS

	4 一般信息
	4.1 制造商
	4.2 操作说明书的相关信息
	4.3 否定声明

	5 规定的使用范围
	6 功能说明
	6.1 工艺原理
	6.2 双向过滤器的主要组件
	6.3 双向过滤器的功能原理
	选装


	7 技术数据
	7.1 订单相关的数据
	7.2 转换式过滤器技术数据
	7.3 标准维护显示器 (PiS 3097) 的技术数据

	8 运输和存放
	9 安装说明书
	9.1 装配
	9.2 超压安全装置

	10 调试
	11 正常运行
	11.1 无维护显示器的过滤器
	11.2 带维护显示器（选装）的过滤器
	11.3 过滤 KSS

	12 故障
	13 维修
	13.1 在切换单元上进行维修
	13.2  过滤器上的维护工作
	13.3  检查和维护计划
	13.4 更换 滤芯
	13.5  清洁过滤器壳体
	13.6 清洁 DRG 过滤元件

	14 安装图纸
	15 型号表格
	16 备件图纸
	17 推荐的备件和配件
	18 索引



